MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 108, DE 24 DE ABRIL DE 2020

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ no uso de
suas atribuições e considerando o que
consta no processo
nº. 23075.015574/2018-41

RESOLVE:

Designar, conforme indicação da unidade proponente do acordo, o servidor
Marcos Sfair Sunye, matrícula nº. 1217082, CPF nº 567.533.659-15, lotado no
Departamento de Informática, Setor de Ciências Exatas, para exercer a função
de COORDENADOR do Termo de Cooperação Técnica n° 027/2020, firmado
entre Universidade Federal do Paraná – UFPR e a SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DA POLÍCIA FEDERAL NO PARANÁ, cujo objeto é o estabelecimento de parceria
entre as partes visando ao desenvolvimento de ações conjuntas para a pesquisa
na área de ciências forenses e implantação do Centro de Desenvolvimento de
Ciência e Tecnologia Forense na UFPR.

As atribuições do Coordenador são válidas a partir de 13/04/2020, data de início
da vigência do Termo de Cooperação Técnica n° 027/2020.

Profª Drª Graciela Inês Bolzon de Muniz
Vice-Reitora

Portaria 108 (2649328)         SEI 23075.015574/2018-41 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, vice , em
28/04/2020, às 09:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2649328 e
o código CRC 81EE59B5.

Referência: Processo nº 23075.015574/2018-41 SEI nº 2649328

Portaria 108 (2649328)         SEI 23075.015574/2018-41 / pg. 2

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 108 (2649328)